هنگامی که دیگران صحبت می کنند به آن ها احترام بگذارید، حرف شان را قطع نكنید و
فرصت بدهید تا منظور خود را بیان کنند، آن چه را می گویند خلاصه و تكرار کنید، هنگامی که هنوز فرد در حال صحبت کردن است پاسخ های تان

را آماده نكنید، ایمیل تان را چک نكنید یا برگه های کاغذ کارتان را زیر رو نكنید و سعی کنید به چشمان طرف مقابل نگاه کنید.

شنبه 30 مرداد 1400، 12 محرم 1443 ،21 آگوست 2021، شماره 3794 )1178 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: مریم داورنیاشبیخون کرونا در ایستگاه پنجم

پارسیان

کاریکاتور

نشانده شام غمت گرد دل سپاهی را
که دست نیست بدان هیچ پادشاهی را
پناه صد دل مجروح گشته کاکل تو
چه پردلی که حمایت کند سپاهی را